

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan Batang Antokan No. 4 Telepon (0751) 7054124, 7054804 Fax. (0751) : 7054804 Padang email: <u>bkd@sumbarprov.go.id</u>

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/2751 /BKD-2019

TENTANG

PENETAPAN 3 (TIGA) TERBAIK CALON PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PENDIDIKAN PROVINSI SUMATERA BARAT

Berdasarkan hasil seleksi secara keseluruhan dalam seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Barat, dengan hormat dapat diumumkan sebagai berikut:

1. Nama-nama yang dinyatakan lulus 3 (tiga) terbaik dalam Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Barat adalah sebagai berikut :

NO.	NAMA/NIP	PANGKAT/ GOL	JABATAN	NILAI	PERINGKAT
1.	ADIB ALFIKRI, S.E., M.Si. 19730413 199703 1 001	Pembina Tingkat I (IV/b)	Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Barat	82,55	I
2.	Drs. BARLIUS, M.M. 19660630 199103 1 006	Pembina Tingkat I (IV/b)	Kepala Dinas Pendidikan Kota Padang	81,95	п
3.	Drs. MULYATSYAH, M.M. 19640714 199304 1 001	Pembina Tingkat I (IV/b)	Kepala Lembaga Penjaminan Mutu Pendidikan Provinsi Riau Kementerian Pendidikan Republik Indonesia	81,75	III

2. Keputusan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Provinsi Sumatera Barat bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Padang, 3 April 2019

ITIA SELEKSI,

ama Madya 3 198210 1 002

Scanned by CamScanner